
2020 年 4 月 2 日 

四国生産性本部 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大時の「適性診断テスト」について 

 

 

日頃は、「適性診断テスト」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

本日は、新型コロナウイルス感染拡大の現況を踏まえ、「適性診断テスト」のご提供に 

関しますお知らせです。 

 

今後の新型コロナウイルス感染拡大により、急遽、四国生産性本部の業務実施が困難と 

なった場合、「適性診断テスト」の診断・販売処理を中止させていただく場合がございます。 

 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力賜りますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

また、「適性診断テスト」の診断処理ご希望されるお客様におかれましては、引き続き、 

「事前予約」のご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

  

 

以 上 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

四国生産性本部 適性テスト担当 

香川県高松市丸の内 2-5 ﾖﾝﾃﾞﾝﾋﾞﾙ 

〒760-0033 

TEL 087-887-6404 

FAX 087-851-4270 

E-mail  tekisei_test@spc21.jp 


